



**Revisionscentret**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30  
6270 Tønder  
**T** 7472 3636  
**F** 7472 2055  
**E** toender@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

KRN Holding Fanø ApS  
Landevejen 63, Sønderho  
6720 Fanø

CVR nr. 72 98 98 13

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016  
(32. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 30/9 2016

---

Dirigent Kirsten Rabjerg Nielsen

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

KRN Holding Fanø ApS  
Landevejen 63, Sønderho  
6720 Fanø

CVR-nr.: 72 98 98 13  
Stiftet: 2. november 1983  
Hjemsted: Fanø  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

## Direktion

Kirsten Rabjerg Nielsen

## Dattervirksomhed

Ejendomsrådgiverfirmaet Fanøspecialisen ApS  
Fanø  
100 % ejet

ApS af 4. juni 2007  
Fanø  
100 % ejet

VICH 9032 ApS  
Fanø  
100 % ejet

## Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet er et holdingselskab og har

en aktiebesiddelse på 100% i ApS af 4. juni 2007. Selskabet driver udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

en aktiebesiddelse på 100% i VICH 9032 ApS. Selskabet driver investering og handel med værdipapirer.

en aktiebesiddelse på 100% i Ejendomsmægler Fanøspecialisten ApS. Selskabet driver handel med grunde og fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 271.490.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
	-43.658	-142.999
<b>Bruttotab</b>		
1. Personaleomkostninger	-234.355	-332.674
Andre driftsomkostninger	<u>-18.124</u>	<u>-5.926</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-296.137	-481.599
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	576.201	569.803
2. Andre finansielle indtægter	94.358	583.260
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-188.422</u>	<u>-5.373</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	186.000	666.091
4. Skat af årets resultat	<u>85.490</u>	<u>-13.529</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>271.490</u></u>	<u><u>652.562</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-3.799	-30.197
Overført resultat	<u>174.089</u>	<u>582.959</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>271.490</u></u>	<u><u>652.562</u></u>

## Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.449.151</u>	<u>1.441.329</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.449.151</u>	<u>1.441.329</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>1.449.151</u></u>	<u><u>1.441.329</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Varebeholdning i alt</b>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.122.117	1.512.718
Tilgodehavende skat	30.564	19.351
Andre tilgodehavender	<u>155.918</u>	<u>4.186</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>2.308.599</u>	<u>1.536.255</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u>433.232</u>	<u>613.259</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>634.115</u>	<u>1.120.951</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>4.375.946</u></u>	<u><u>4.270.465</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>5.825.097</u></u>	<u><u>5.711.794</u></u>

## Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	569.384	561.562
Reserve for opskrivning	575.016	573.007
Overført overskud	4.153.369	3.979.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>6. Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>5.523.969</u></u></b>	<b><u><u>5.338.649</u></u></b>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>48.762</u>	<u>133.154</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u><u>48.762</u></u></b>	<b><u><u>133.154</u></u></b>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.665	128.827
Anden gæld	<u>133.701</u>	<u>111.164</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>252.366</u></u></b>	<b><u><u>239.991</u></u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>252.366</u></u></b>	<b><u><u>239.991</u></u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u><u>5.825.097</u></u></b>	<b><u><u>5.711.794</u></u></b>

7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Personaleomkostninger</u></b>		
Løn og gager	231.101	322.375
Andre interne personaleomkostninger	3.254	10.299
	234.355	332.674
 <b><u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u></b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.871	34.176
Renteindtægter i øvrigt	55.487	549.084
	94.358	583.260
 <b><u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</u></b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	4.837	5.167
Renteomkostninger i øvrigt	183.585	206
	188.422	5.373
 <b><u>Note 4. Skat af årets resultat</u></b>		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Skatterefusion datterselskab	-532	0
	-532	0
Regulering udskudt skat vedr. årets opskrivning af grunde	-566	0
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	48.762	133.154
<b>Udskudt skat i alt</b>	48.762	133.154
Udskudte skatteforpligtelser primo	-133.154	-119.625
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	-84.392	13.529
 <b>Skat af årets resultat</b>	 -85.490	 13.529

## **Note 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

### **Specifikation af kapitalandele:**

Navn og hjemsted	Ejerandel	Ejerandel
	nom. kr.	i %
Ejendomsmægler Fanøspecialisten ApS	200.000	100%
ApS af 4. juni 2007	125.000	100%
VICH 9032 ApS	125.000	100%

## **Note 6. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Årets opskrivning</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdis metode	561.562	11.621	0	-3.799	569.384
Reserve for opskrivning	573.007	2.009			575.016
Forslag til udbytte	99.800	0	-99.800	101.200	101.200
Overført overskud	<u>3.979.280</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>174.089</u>	<u>4.153.369</u>
	<u>5.338.649</u>	<u>13.630</u>	<u>-99.800</u>	<u>271.490</u>	<u>5.523.969</u>

## **Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen